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PIANO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE

D Modello di Intervento

D.1 Rischio meteo-idrogeologico ed idraulico

D.1.2 Tabelle

D.1.2.1 Tabella livelli di allerta indicatori

I1 Sindaco Il Tecnico
(Ettore S. Caroppo) (geom. Oscar Coluccia)

Realizzato a cura “S.T.A.& IMM”
geom.Oscar Coluccia
email: info@staeimm.it



TABELLA LIVELLI DI ALLERTA E INDICATORI

SOGLIE PLUVIOMETRICHE

Zone di allerta di riferimento

Puglia D

SOGLIE PLUVIOMETRICHE PUNTUALI

Stazione

1h

3h

6h

12h

24h

1h

3h

6h

12h

24h

Minervino Di Lecce

58

83

107

139

174

45

64

81

101

125 34 49

CORSO D'ACQUA

SOGLIE IDROMETRICHE

BACINO

SOTTOBACINO

SOGLIE IDROMETRICHE

STAZIONE IDROMETRICA

INDICATORE

Allerta gialla

Allerta arancione
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